
1 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 22/2024. (XII. 12.) 

önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 4/2019. (II. 21.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4.4.1. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága és a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szabályozási 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 4/2019. (II.21.) önkormányzati 

rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Kecskemét, 2024. december 12. 

 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia  sk.     Dr. Temesvári Péter sk. 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2024. december 12. napján kihirdettem. 

 

 

                Dr. Temesvári Péter sk. 

          jegyző 

 

 


